

## Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 21.03.2017

Avaldamise lõpp: 22.03.2117

Keskkonnaamet avaldab teadaande [maapõueseaduse \(MaaPS\) § 30 lõike 2](#) alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Eesti Killustik (registrikood: [10126848](#)) (aadress: Röstla karjäär, Röstla küla, Põltsamaa vald, Jõgeva maakond, 48022) Loone uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse kohta on valminud loa andmise otsuse ja loa eelnõu.

Loone uuringuruum asub Rapla maakonnas Kohila vallas Loone külas katastriüksusel Vahastu metskond 271 (katastritunnus 31701:004:0419) ja katastriüksusel Vahastu metskond 73 (katastritunnus 31701:004:0271). Mõlema kinnistu omanikuks on Eesti Vabariik, valitseja on Keskkonnaministeerium ning volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK).

Loone uuringuruumi teenindusala pindala on 7,99 ha. Kavandatava uuringu eesmärgiks on taotluse kohaselt välja selgitada uuringuruumi geoloogiline ehitus, kasuliku kihi tusedus, maavara levik ja kvaliteet ning kaevandamistingimused, mis võimaldaksid hinnata maavara aktiivse tarbevaruna, et hiljem taotleda sellele alale kaevandamisluba.

Uuringu käigus plaanitakse rajada 0 puurauku ja kuni 20 uuringukaevet. Uurimissügavus on kuni 8 m. Täiendavalt on planeeritud järgmised tööd: materjali terastikulise koostise, filtratsioonimooduli ja kruusa füüsikalise-mehaaniliste omaduste määramine; topograafiline mõõdistamine. Uuritavateks maavaradeks on ehitus- ja täitekruus ning ehitus- ja täiteliiv. Taotletava loa kehtivusaeg on 2 aastat. Uuringu teostaja on OÜ Inseneribüroo STEIGER.

Taotletavale tegevusele on kavandatud järgnevad täiendavad tingimused:

1. Geoloogilise uuringu käigus on keelatud kahjustada maaüksustel kasvavat metsa.
2. Uuringu teostajal tuleb teavitada Riigimetsa Majandamise Keskuse Raplamaa metsaülemat ja Maaametit e-posti teel välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette.
3. Juhul kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb see tegevus kooskõlastada Riigimetsa Majandamise Keskusega.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Rapla kontoris (Tallinna mnt 14, 79513, Rapla; laane@keskkonnaamet.ee; 484 1171).

Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil <http://dhs-adr-kea.envir.ee/>

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Tallinna mnt 14, 79513, Rapla või laane@keskkonnaamet.ee alates teate ilmunisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

### Kehtetud ärinimed:

Osaühing Eesti Killustik: aktsiaselts Põltsamaa Graniit, Osaühing Põltsamaa Graniit.

Keskkonnaamet

Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A

Telefon: 6807438

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1104250

